



JHF Service ApS

Nyvangsvej 19 B, 1. tv
5000 Odense C
CVR-nr. 43508784

Årsrapport 13.09.2022 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.04.2024

Jakob Hvidhjelm Fredskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JHF Service ApS
Nyvangsvej 19 B, 1. tv
5000 Odense C

CVR-nr.: 43508784
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 13.09.2022 - 31.12.2023

Direktion

Jakob Hvidhjelm Fredskov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med gulvlægning, tømreropgaver, udlejning af festartikler og telte, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 54 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 14 t.kr. Ledelsen anser årets resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabets har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater via nuværende aktivitet, tilførelse af ny aktivitet eller via kapitalindskud de kommende år og dermed reetablere selskabets egenkapital.

Selskabets fornødne likviditet til opretholdelse af driften i det kommende år vurderes af ledelsen opnået som følge af at selskabet har begrænset eksterne kreditorer og forventer at driften fremadrettet kan betale selskabets forpligtelser i takt med forfald.

På baggrund af ovenstående, har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		228.285
Personaleomkostninger	2	(282.034)
Driftsresultat		(53.749)
Andre finansielle indtægter	3	92
Andre finansielle omkostninger		(421)
Årets resultat		(54.078)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(54.078)
Resultatdisponering		(54.078)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.025
Andre tilgodehavender		406
Tilgodehavender		2.431
Likvide beholdninger		12.558
Omsætningsaktiver		14.989
Aktiver		14.989

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(54.078)
Egenkapital		(14.078)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		670
Anden gæld		19.897
Kortfristede gældsforpligtelser		29.067
Gældsforpligtelser		29.067
Passiver		14.989
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(54.078)	(54.078)
Egenkapital ultimo	40.000	(54.078)	(14.078)

Noter

1 Going concern

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 54 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 14 t.kr. Ledelsen anser årets resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabets har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater via nuværende aktivitet, tilførelse af ny aktivitet eller via kapitalindsud de kommende år og dermed reetablere selskabets egenkapital.

Selskabets fornødne likviditet til opretholdelse af driften i det kommende år vurderes af ledelsen opnået som følge af at selskabet har begrænset eksterne kreditorer og forventer at driften fremadrettet kan betale selskabets forpligtelser i takt med forfald.

På baggrund af ovenstående, har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

	2022/23
	kr.
Gager og lønninger	262.910
Pensioner	16.000
Andre omkostninger til social sikring	3.124
	282.034
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

3 Andre finansielle indtægter

	2022/23
	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25
Renteindtægter i øvrigt	67
	92

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peace Wood & Harmony ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
